关于统计与数学学院2020-2021学年团委干部
公开选拔工作的通知
学院各团支部、学生组织：
为了加强学院团委干部队伍建设，学院团委将在六月通过自愿报名、公开竞聘、统一考核、择优聘用的方式在全院内公开选拔新一届学院团组织主要干部，现将有关事项通知如下：
一、选拔对象及条件
1.选拔对象：统计与数学学院2018级本科生及特别优秀的2019级本科生
2.选拔条件：
(1)理想信念坚定，思想政治觉悟高、思维敏锐；热爱和拥护党的领导，有强烈的爱国意识；积极践行社会主义核心价值观，品行端正、作风务实、乐于奉献。
(2)学有余力，成绩优良，在校期间无校纪处罚记录；聘任院团委副书记、学生科技中心主任（科技委员）、新闻与宣传中心主任（宣传委员）；其中团委副书记，近两个学期至少一次学习成绩在专业（班级）排名前50%，且无课业不及格情况。
(3)热爱学生工作，应当具备至少一年的学生干部工作经历，工作能力突出、表现优异者经学院同意后可适当放宽选拔条件。
(4)具有良好的综合素质，工作积极，认真负责，踏实肯干，热心服务，具有较强的组织协调能力、沟通表达能力、文字写作能力及团队领导能力，能够创新开展工作。

二、待选拔职位
1.团委副书记 1名
2.学生科技中心主任（科技委员）2名
3.新闻与宣传中心主任（宣传委员）1名

三、选拔程序和办法
贯彻公开、平等、竞争、择优的原则，坚持德才兼备的选拔标准，选拔程序包括报名、资格审查、面试、公示和正式录用等。
1.报名
报名学生需填写《统计与数学学院团学组织干部竞选申请表》（附件1），填写内容包括报名者简历、竞选职务、对分团委以及各学生组织的看法、建议以及任职后的工作构思等。电子版发至6月11日（周四）晚上21∶00之前将电子稿以附件的形式发至邮箱：1109427059@qq.com，邮件主题注明班级、姓名以及所申请的部门（例如：“数学1801班张三——申报竞选团委副书记”）,逾期不交视为弃权处理。
2.资格审查
由院团委统一组织，审查报名学生各方面情况。
3.面试安排
（1）6月13日，在综合楼615会议室对候选人进行面试，候选人经过抽签按顺序进入会议室接受面试，根据申报人数具体确定面试时间。
（3）6月14日，最后选拔结果以文件形式公示，新任干部于公示期满后就任。
4.注意事项
（1）面试内容：
候选人5分钟自我陈述，包括但不限于以往工作表现、之后工作思路和构想；
（2）面试过程中，在问答环节，考虑到时间有限，切忌在一个问题上过分纠缠；
（3）如因客观因素导致面试时间地点或结果公布等情况发生变动，详见学院网站通知。

[bookmark: _GoBack]四、运行机制
1.考核机制：学院团委将结合报名情况、面试成绩进行综合考察。
2.淘汰机制：在实施过程中，如有违背学院管理规定可作劝退处理。
3.培养机制：新任干部将参与到学院团委的日常工作中，并定期参加培训交流会。
4.本实施办法的解释权属于统计与数学学院团委。

联系人：武山山 680176
骆逸凡 667797

附件：
附件1：统计与数学学院团委干部选举申请表.docx

共青团浙江工商大学统计与数学学院委员会
2020年6月8日

附件：
统计与数学学院团委干部换届选举申请表（样表）
	姓名

	班级

	学号

	性别

	政治面貌

	联系电话

	竞选职务

	是否服从调配

	成绩排名
	排名/专业总人数

	现任及曾任社会职务

	个
人
情
况
简
介
及
简
短
竞
选
说
明

	（可另附表）
一、个人情况简介内容需包括：学习经历、学生干部经历、兴趣特长、志愿服务、社会实践、奖惩情况等。
二、竞选说明内容须包括：1、对竞选职务的认识；2、任职后的工作构思；3、对分团委、学生会的看法、建议等。
三、不少于1500字。

	备注

注意：请于6月11日（周四）晚上21∶00之前将电子稿以附件的形式发至邮箱：1109427059@qq.com，邮件主题注明班级、姓名以及所申请的部门（例如：“数学1801班张三——申报竞选学生会主席”）；打印稿于6月13日（星期三）面试时上交到综合楼615会议室。